Источник:
https://belforma.net/бланки/Минсоцзащиты/Протокол_заседания_Комиссии_по_назначению_пенсий_районного_городского_исполнительского_распорядительного_5

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Протокол заседания Комиссии по назначению пенсий районного (городского)
исполнительского (распорядительного) органа

Утвержден приказом Минсоцзащиты от 29.09.1998 N 85

Республика Беларусь ______________________________________________
                             (область, район (город)
                         ПРОТОКОЛ
                                              N _________________
                                              Дата ______________
заседания Комиссии по назначению пенсий ________________
______________________________________________ районного
(городского) исполнительского (распорядительного) органа
Рассмотрев заявление _____________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________
                       (место жительства)
Комиссия решила:
Назначить (перерассчитать) _______________________________________
                                (фамилия, имя, отчество)
"__" _______ года рождения, пенсию по ____________________________
                                    (вид пенсии, группа и причина
__________________________________ в  соответствии  со ст. _______
 инвалидности (смерти кормильца)
Закона Республики Беларусь _______________________________________
при общем стаже работы ___________ лет _________ мес. _______ дн.,
специальном стаже работы _________ лет _________ мес. _______ дн.,
индивидуальном коэффициенте заработка ____________________________
с "__" _________ г. по "__" __________ г. в размере ______ рублей.
   В соответствии со статьей 79  Закона  Республики  Беларусь  "О
пенсионном обеспечении"  решение  Комиссии  по  назначению  пенсий
может быть обжаловано в вышестоящий  орган  социальной  защиты.  В
случае  несогласия  с  принятым   этим   органом   решением   спор
разрешается в судебном порядке.
                Председатель Комиссии ___________ _______________
                                       (подпись)   (И.О.Фамилия)
                Члены Комиссии __________________ _______________
                                    (подпись)      (И.О.Фамилия)
                               __________________ _______________

https://belforma.net/бланки/Минсоцзащиты/Протокол_заседания_Комиссии_по_назначению_пенсий_районного_городского_исполнительского_распорядительного_5

М.П.                            __________________ _______________
                               __________________ _______________